FECHA
12/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
15/05/2022
15/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
21/05/2022
21/05/2022
23/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
29/05/2022
29/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

Certificado de Emisién

Orden: 22/0000227

ESPACIO
08:27:00 - 08:31:59
08:27:00 - 08:31:59
10:05:00 - 10:09:59
10:05:00 - 10:09:59
18:30:00 - 19:59:59
18:30:00 - 19:59:59
07:35:00 - 07:39:59
10:45:00 - 10:49:59
07:35:00 - 07:39:59
10:05:00 - 10:09:59
10:45:00 - 10:49:59
10:45:00 - 10:49:59
07:15:00 - 07:19:59
10:45:00 - 10:49:59
07:40:00 - 07:40:59
10:05:00 - 10:09:59
18:30:00 - 19:59:59
18:30:00 - 19:59:59
07:35:00 - 07:39:59
10:05:00 - 10:09:59
08:10:00 - 08:12:59
10:05:00 - 10:09:59
10:05:00 - 10:09:59
10:45:00 - 10:49:59
08:27:00 - 08:31:59
09:15:00 - 09:19:59
10:45:00 - 10:49:59
07:15:00 - 07:19:59
09:45:00 - 09:49:59
18:30:00 - 19:59:59
18:30:00 - 19:59:59
08:51:00 - 08:52:59
10:14:00 - 10:15:59
07:15:00 - 07:19:59
08:10:00 - 08:12:59
09:15:00 - 09:19:59

Soporte: Radio Club Tenerife Especiales
Cliente: LUCAS MORALES DOMINGUEZ (CDP - Tenerife - Radio Club Canarias, S.A.)

Anunciante: LUCAS MORALES DOMINGUEZ
Agencia: <Sin asignar>
Campafa: <Sin asignar>

Ref. Externa: M22/5039/0025634

Fecha Desde: 01/05/2022 Fecha Hasta: 31/05/2022

CONTENIDO

Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Carrusel Deportivo
Carrusel Deportivo
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Carrusel Deportivo
Carrusel Deportivo
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Carrusel Deportivo
Carrusel Deportivo
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 05:00 a
Hoy por Hoy 09:00 a

Inserciones Totales : 36

ANUNCIO

PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE
PUERTOS TENERIFE

Paginaldel

MODELO
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA
CUNA

Ve B® Soporte

04/06/2022
HORA DUR. TOT.
08:32:20 21
09:13:45 21
10:08:14 21
10:28:15 21
19:55:30 21
20:57:33 21
07:53:18 21
11:11:20 21
07:49:12 21
10:08:06 21
11:03:43 21
11:05:46 21
07:19:20 21
11:09:12 21
07:43:03 21
10:07:40 21
20:35:58 21
21:59:50 21
07:38:04 21
10:09:12 21
08:10:41 21
10:05:20 21
10:09:23 21
10:53:19 21
09:14:09 21
09:37:22 21
10:56:57 21
07:21:01 21
09:49:30 21
18:33:12 21
19:59:10 21
09:13:52 21
10:31:25 21
07:18:18 21
08:10:06 21
09:31:14 21

Gextor Publicidad
(Portal Comercial)



